FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS Y FORESTALES CONSEJO DIRECTIVO SESIÓN ORDINARIA N° 81

Día: 7 de diciembre de 2022 Hora: 9:00 horas Lugar: Consejo Directivo

SOBRE TABLAS

2. VARIOS

- **2.20.** Expediente N° 0200-002769/22. Registro de Aspirantes para cubrir un (1) cargo de Ayudante Diplomado Interino con Dedicación Simple en el Curso de Química General e Inorgánica -Departamento de Ciencias Exactas-. Dictamen de la Comisión Asesora.
- **2.21. Expediente N° 0200-000123/19.** Concurso Público de Méritos, Oposición y Antecedentes para cubrir un (1) cargo de Ayudante Diplomado Ordinario con Dedicación Simple en el Curso de Análisis Químico -Departamento de Ciencias de Ciencias Exactas-. Dictamen de la Comisión Asesora. Expediente en formato papel.
- **2.22.** Expediente N° 0200-002555/22. Concurso Público de Méritos, Oposición y Antecedentes para cubrir un (1) cargo de Ayudante Alumno Ordinario *Ad honorem* en el Curso de Mecanización Forestal -Departamento de Ingeniería Agrícola y Forestal-. Dictamen de la Comisión Asesora.

3. COMISIÓN DE GRADO ACADÉMICO DE DOCTORADO

- 3.6. Expediente N° 0200-000681/19. Designación del Dr. Juan Pablo CELEMIN, de la Dra. María Laura ZULAICA y de la Dra. Sarah Lilian BURNS como miembros del Jurado Evaluador de la Tesis Doctoral titulada: "Potencialidades ecológicas y socioculturales para el desarrollo de un modelo de producción agroecológico en la interfase urbano rural Lunlunta, Maipú Mendoza", realizada por la Ing. Agr. Lucía DEL BARRIO, con la Dirección del Ing. Agr. Santiago Javier SARANDÓN y la Codirección del M. Sc. Lic. Martín Alberto PEREZ. La Comisión de Grado Académico de Doctorado solicita la designación del Jurado Evaluador de Tesis.
- 3.7. Expediente N° 0200-002236/22. Admisión a la Carrera de Doctorado de la Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales de la Ingeniera Forestal Marie Claire Alejandra ARAVENA ACUÑA con el Proyecto de Tesis titulado: "Determinación de la huella de carbono a diferentes escalas de la producción forestal y agropecuaria en Tierra del Fuego" realizado con la Dirección del Dr. Guillermo José MARTÍNEZ PASTUR, la Co-Dirección del Dr. Pablo Luis PERI y la Asesoría académica del Dr. Juan Manuel CELLINI. La Comisión de Grado Académico de Doctorado recomienda la admisión, designación del Equipo de Dirección y la aprobación del Proyecto de Tesis.